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75. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających 
 

Krosno 3 ÷ 4 lipca 2010 r. 
 
 
F1A 
 

Nr Imię Nazwisko Nr licencji Klub 
Tura 

Suma D1 Rank 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Kamil Halicki POL-3777 WB 180 180 180 120 120 180 180 1140 270 50 

2 Tomasz Izydorczyk POL-5473 WL 180 180 180 120 120 180 180 1140 182 40 

3 Dariusz StęŜalski POL-3849 WR 180 180 180 120 120 180 180 1140 131 30 

4 Stanisław Kubit POL-338 GL 180 175 180 120 120 180 180 1135  25 

5 Czesław Ziober POL-2267  GL 180 180 180 120 120 142 180 1102  20 

6 Grzegorz Data POL-4273 KR  180 180 129 109 120 180 180 1078  19 

7 Henryk Krupa POL-6634 KS 180 180 180 120 120 113 180 1073  18 

8 Maciej Krupa POL-6331 KS 87 180 180 120 120 180 180 1047  17 

9 Robert Kopacz POL-6872 KS 180 180 180 120 99 180 91 1030  16 

10 Jakub Jaraczewski POL-3692  WAP 180 180 180 72 27 180 180 999  15 

11 Henryk Urban POL-4023 LI 180 180 112 120 120 180 87 979  14 

12 Wiesław Morycz POL-6920 MI 151 95 150 120 120 180 152 968  13 

13 Krzysztof StęŜalski POL-3848 WR 180 180 180 120 120 180 0 960  12 

14 Dariusz Dradra POL-3612 GL 180 180 180 120 87 180 0 927  11 

15 Michał Słyś POL-6908 KS 180 180 106 120 120 92 125 923  10 

16 Jan Kurgan POL-3509 BI 179 180 180 103 98 180 0 920  9 

17 Roman Gołubowski POL-859 BI 140 180 180 120 120 162 0 902  8 

18 Edward Burek POL-2588 MI 90 115 180 120 120 117 150 892  7 

19 Michał Olewnik POL-6403 WL 180 180 88 92 120 135 60 855  6 

20 Jakub  Czekański POL-6808 KS 180 180 143 70 30 180 71 854  5 

21 Adrian Stępień POL-6548 KR 148 180 180 42 101 180 0 831  4 

22 Adrian Szymański POL-6609 WL 119 180 180 90 76 180 0 825  3 

23 Wojciech Siódmak POL-3961 GL 180 142 114 120 120 146 0 822  2 

24 Szymon Salamon POL-4921 SM 3 139 102 156 42 87 135 139 800  1 

25 Mateusz  Kopacz POL-6537 KS 180 1 180 72 82 180 88 783  0 

26 Paweł Kochański POL-6635 WA 129 180 123 120 120 90 0 762  0 

27 Norbert Suwała POL-3751 ST 180 180 180 120 0 0 0 660  0 

28 Grzegorz Kosior POL-3782 ST 180 85 83 120 0 180 0 648  0 

29 Bartłomiej Modrzejewski POL-5458 WL 31 180 79 120 120 73 38 641  0 

30 Henryk Czekański POL-6809 KS 39 180 61 52 70 96 0 498  0 

31 Krzysztof Szudarski POL-1028 SM 3 65 60 70 88 64 60 91 498  0 

32 Kamil Wójcik POL-6404 WL 122 180 150 25 0 0 0 477  0 

33 Łukasz Halicki POL-3778 WB 147 126 41 0 0 0 0 314  0 

34 Marek Roman POL-2370 WA 0 0 64 120 50 0 0 234  0 
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F1B 
  

Nr Imię Nazwisko Nr licencji Klub 
Tura 

Suma D1 D2 Rank 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Krzysztof RóŜycki POL-2537 PO 180 120 120 120 120 120 120 900 300 302 50 

2 Adam Krawiec POL-4526 GL 180 120 120 120 120 120 120 900 300 284 40 

3 Andrzej Poczobut POL-2013 BI 180 120 120 120 120 120 120 900 268  30 

4 Stanisław Skibicki POL-3076 SU 180 120 110 120 120 120 120 890    25 

5 Andrzej Łukaszewicz POL-6789 BI 180 120 120 96 120 120 120 876    20 

6 Eugeniusz Cofalik POL-1442 RY 150 120 101 120 120 120 120 851    19 

7 Monika Sowa POL-5896 GL 131 87 120 120 111 120 102 791    18 

8 Roman Sowa POL-3494 GL 180 120 62 120 120 102 69 773    17 

9 Maciej Warakomski POL-6610 SU 180 120 96 120 120 120 0 756    16 

10 Natalia Bilewicz POL-6645 SU 180 120 118 120 83 0 0 621    15 

11 Bartłomiej Skibicki POL-6300 SU 115 120 120 120 0 0 0 475    14 

12 Michał Wiewiórko POL-6483 WA 180 88 120 81 4 0 0 473    13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F1C 
 

Nr Imię Nazwisko Nr licencji Klub 
Tura 

Suma D1 D2 D3 Rank 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Piotr Plachetka POL-1969 GL 180 120 120 120 120 120 120 900 300 319  50 

2 Mariusz Gąsiorowski POL-3960 SM15 180 120 120 120 120 120 120 900 300 0 323 40 

3 Jerzy Włodarczyk POL-2998 SM15 180 120 120 120 120 120 120 900 300 0 317 30 

4 Adrian Matras POL-6618 SM15 180 120 120 120 120 120 120 900 260    25 

5 Edward Burek POL-2588 MI 180 120 120 120 120 120 120 900 227    20 

6 Marek Roman POL-2370 WA 180 120 117 120 120 120 120 897      19 

7 Dominik Pełka POL-4658 SM3 180 83 120 120 120 120 120 863      18 

8 Zbigniew Czop POL-4242 Nysa 180 0 120 47 120 120 104 691      17 

9 Mirosław Szendzielarz POL-5392 SM3 173 120 17 120 57 78 120 685      16 

10 Patryk Straś POL-6352 SM15 80 83 120 120 99 69 55 626      15 

11 Gabriel Grabarkiewicz POL-754 WB 26 4 0 0 0 0 0 30      14 
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Punktacja drużynowa 
 
F1A 

Klub Zawodnicy SUMA Razem 

Aeroklub Podkarpacki 

Mateusz Kopacz 783 

2886 Henryk Krupa 1073 

Robert Kopacz 1030 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Czesław Ziober 1102 

2851 Wojciech Siódmak 822 

Dariusz Dradra 927 

Krośnieńskie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Jakub Czekanski 854 

2824 Maciej Krupa 1047 

Michał Słyś 923 

MDK Kutno 

Tomasz Izydorczyk 1140 

2636 Michał Olewnik 855 

Bartłomiej Modrzejewski 641 

MDK Bochnia 
Grzegorz Data 1078 

1909 
Adrian Stępień 831 

Aeroklub Mielecki 
Edward Burek 892 

1860 
Wiesław Morycz 968 

Aeroklub Białostocki 
Roman Gołubowski 902 

1822 
Jan Kurgan 920 

Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 
Łukasz Halicki 314 

1454 
Kamil Halicki 1140 

 
 
F1B 

Klub Imię i nazwisko SUMA Razem 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Monika Sowa 791 

2464 Roman Sowa 773 

Adam Krawiec 900 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Suwałki 

Stanisław Skibicki 890 

2121 Bartłomiej Skibicki 475 

Maciej Warakomski 756 

Aeroklub Białostocki 
Andrzej Poczobut 900 

1776 
Andrzej Łukaszewicz 876 

 
 
 
F1C 

Klub Imię i nazwisko SUMA Razem 

Klub Modelarstwa Lotniczego 
Chrzanów 

Jerzy Włodarczyk 900 

2700 Mariusz Gąsiorowski 900 

Adrian Matras 900 

Aeromodelklub Bielsko-Biała 
Mirosław Szendzielarz 685 

1548 
Dominik Pełka 863 

 
 
 
Kierownik Mistrzostw          Sędzia Główny 
 
 
     Henryk Krupa          Adam Kopacz 
  
 
 


